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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02006001I

2. Data e Regjistrimit 06/08/2020
3. Emri i Subjektit PRIAM 20
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qamil Guranjaku.Pallati 
nr.14/1,Shkalla 4, Ap.14 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Si ndertime civile dhe 

industrial, ndertim rrugesh dhe autostrada aeroporte pista etj. 
Ndertime hidrocentralesh , digash dhe objekte te ngjashme 
me to. Import dhe eksport ne pergjithesi, rieksportim, 
tranzitim te te gjitha mallrave te ndryshem me shumice dhe 
pakice, Importim te pjeseve te ndryshme per industrine dhe 
artikuj te ndryshem sipas kerkesave te tregut. Bashkepunimi 
me kompani te ndryshme qe kane te njejten objekt me qellim 
realizimin e qellimit te punes te kompanise. Tregtim i 
materialeve te ndertimit te llojeve te ndryshem. Tregtim te 
pajisjeve elektrike, elektronike dhe elektroshtepiake. 
Aktivitete me destinacion turistik, agrement, rekreativ, dhe 
cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji. 
Anxhelo Ruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2020                Deri: 04/08/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnxheloRuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIAM 20
E-Mail: anxheloruci2097@hotmail.com  
Telefon: 0696707187  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-571713-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927A5260-A5F2-4856-9DEF-8B236AAD99E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150BF052-A3DF-4E03-BD86-8F327B6AE83B

